



EKBLADET

Information från Bostadsrättsföreningen Ekbacken, Lidingö

Nr 3/ 2022-03-10

Våra skyddsrum

I dessa oroliga tider har frågan om skyddsrummen i våra hus aktualiserats. Vi förbereder oss för det värsta och hoppas på det bästa. Styrelsen och fastighetsskötaren har i dagarna gått igenom skyddsrummen.

I våra hus finns tre skyddsrum, ett i B-huset och två i A-huset. Skyddsrummen ligger i källarplanet under port 45, 47 och 59. Skyddsrummen används idag som lägenhetsförråd för lägenheter på Larsbergsvägen nr 41, 43, 45, 51, 49, 47, 55, 57 och 59. Skyddsrummen inspekterades och godkändes av Myndigheten för Samhällsskydd och Beredskap (MSB) 2019/2020. Skyddsrummen har ett maxantal på 198, 200 resp 198 personer

Enligt lag är det fastighetsägarens ansvar (dvs allas vårt ansvar) att skyddsrummen hålls i funktionsdugligt skick och kan iordningställas med kort varsel. Om det värsta skulle inträffa och vi måste uppsöka närmaste skyddsrum är det värt att notera att alla som kommer hit har rätt att ta sin tillflykt där. Skyddsrummen är alltså inte enbart för medlemmar i föreningen. Om larmet går ska man uppsöka närmaste skyddsrum. Avsikten är att man ska kunna vistas där i två dygn.

Om myndigheterna påbjuder att skyddsrummen ska iordningställas måste detta göras klart inom 48 timmar. Alla som kan måste hjälpas åt. Allt som finns i förråden och alla inredning ska avlägsnas. I första hand kommer vi att be var och en att ta hand om sina egna tillhörigheter. Det gäller alla lösa föremål och även möbler och lösa garderober och även cyklar etc. Gallerburarna måste rivas, toaletter arrangeras osv. Allt som är kvar kommer att bäras ut på sjösidan utanför husen. Du kan underlätta redan nu genom att rensa förrådet och ta bort grejer som du inte längre behöver, skänk tex till Myrorna eller kör till återvinningscentralen i Stockby. Be om hjälp om du inte kan ordna transporten själv. Observera att föremål som väger mer än 60 kg inte får förvaras i de förråd som är belägna i skyddsrummen.

I händelse av larm kommer det att finnas torrtoaletter, diverse verktyg och utrustning för ventilation i skyddsrummen. Mat och vatten måste medtagas av var och en. Medtag om möjligt även mobiltelefon och ficklampa och batteriradio med fräscha batterier.

HSB Medlemsportal

Via vårt avtal om Ekonomisk förvaltning med HSB så har alla medlemmar tillgång till HSB medlemsportal. Man hittar den via att Googla på HSB Stockholm eller genom att använda länken:

<https://www.hsb.se/stockholm>

Logga in med personnummer och BankID.

Informationen du hittar under Min Bostad är dels motsvarande ett "ägarintyg", dina avtal på lägenhet och ev garageplats, dina aktuella avier med OCR nummer, gamla avier samt dina pantnoteringar.

Den information du hittar är den information HSB administrerar åt föreningen. Du kan naturligtvis även ringa HSB för att få motsvarande information. Tel 010 4421100

Ordinarie föreningsstämma

Ordinarie föreningsstämma kommer att hållas onsdag den 8 juni kl 18.00 i Christinaskolans aula. Eventuella motioner ska skriftligen och underskrivna lämnas i styrelserummets brevlåda i 59:ans sutterrängvåning senast 2022-05-14 kl 18.00.

Styrelsen avser att bjuda in till samråd om stamreovering i slutet av april och i början av maj.